



Sabrina Menicagli

Data di nascita: 08/01/1965 | Nazionalità: Italiana | Sesso: Femminile | Numero di telefono:

Indirizzo e-mail:

Indirizzo:

PRESENTAZIONE

LETTERA DI PRESENTAZIONE

Mi chiamo Menicagli Sabrina, ho 59 anni, sono coniugata ed ho due figli.
Ho cominciato ad interessarmi alla politica avvicinandomi al movimento 5 stelle del quale condividevo le idee politiche.
Ho iniziato presenziando ai banchetti adibiti alla propaganda ed alla divulgazione di informazioni riguardanti il movimento.
In seguito ho avuto modo di partecipare alle Agorà e alle iniziative proposte dallo stesso.
Oggi, ho scelto di candidarmi per poter dare il mio contributo come cittadina per avviare un cambiamento nella nostra città.
Grazie,
Menicagli Sabrina

ESPERIENZA LAVORATIVA

1989 – ATTUALE Livorno, Italia

OPERAIA ARTIGIANA RADICA LABRONICA

Lavorazione artigianale dei materiali e creazione di articoli da fumo.

1985 – 1987 Livorno

BABYSITTER PRIVATO

- Sorveglianza attenta e partecipe dei bambini affidati.
- Proposta di giochi e di attività all'aperto per intrattenere i bambini.
- Aiuto ai bambini nello svolgimento di compiti a casa e nella realizzazione di progetti scolastici.
- Preparazione di cibi e bevande nutrienti, rispettando i principi di una sana alimentazione.

1987 – 1988 Livorno

ADDETTA ALLE PULIZIE

- Pulizia e sanificazione di servizi igienici, bagni e spogliatoi.
- Pulizia e igienizzazione di uffici e sale d'attesa.
- Igienizzazione di bagni e sanitari, utilizzando prodotti antibatterici dedicati.
- Igienizzazione di corridoi, scale, ascensori e aree comuni.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1977 – 1980 Livorno

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO Vivarelli

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	A1	A1	A1	A1	A1
FRANCESE	A1	A1	A1	A1	A1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

● **ULTERIORI INFORMAZIONI**

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".